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REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 

UNIVERSITETI "ALEKSANDiR MOISIU" DURRES 
FAKULTETI I SHKENCAVE POLITIKE JURIDIKE 

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT 

Nr. J~4 Prot. Durres me, _&_I Oé5 I 2024 

VENDIM 
Nr 3 , date l'1. o 5 -2024 

"PER MIRA TIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE NJESISE 
KRYESORE, DREJTUES TE NJESIVÈ BAZE TE FAKUL TETIT TE SHKENCA VE 

POLITIKE JURIDIKE NE UNIVERSITETIN "ALEKSANDER MOISIU" DURRÉS" 

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin 

shkencor ne Institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise", te Ligjit nr. 8480, 
date 27.05.1999 "Per funksionimin e organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe enteve 

publike" Durres", nenit 3, neni 7 pika 7, neni 25 pika pika I, 2, 6 te Rregullores "Per organizimin 
e zgjedhjeve per Autoritetet dhe Organet Drejtuese ne Universitetin "Aleksander Moisiu" 
Durres", e miratuar me vendim Senati Akademik nr.29, date 29.03.2024, KZFSHPJ date 
14.05.2024, 

VENDOSl: 

I. Miratimin e listes se kandidateve per Drejtues te Njesise Kryesore, Drejtues te 
Njesive Baze si meposhte: 

__ r _____ - -

Kandidate per Drejtues te Njesise Kryesore 

I. Prof.As.Dr. Gentiana Sadedin K.RAJA 
2. Prof.As.Dr Linert Qamil LIREZA 

Kandidate per Drejtues te Njesise Baze 

Departamenti Administrim Publik 

I. Dr. Endri Bashkim BALLA 
2. Dr. Mentor Muharrem BEQA 

Departamenti Drejtesi 

1. Prof.As.Dr. Evis Astrit GARUNJA 
2. Prof.As.Dr. Joniada Musa MUSARAJ 



Departamenti Shkenca Politike 
1. Prof As.Dr . Dorina Aleksi BERDUFI 2. Prof As.Dr . Esilda Nazmi LUKU 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KZF FAKULTETI I SH CA VE POLITIKE JURIDIKE 

1. 

2. Saimir FEKOLI.; 

3. Mariglen KURTAJ 

4. Iris MANASTIRLI ---~ 
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